
                         OTWARTE SZOSOWE MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

                                                         JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

                        SOKÓŁKA  01.05.2018r.

KLASYFIKACJA KOOCOWA  - kat. ŻAK, ŻAKINI, MŁODZIK, MŁODZICZKA, AMATOR -18, Amatorka-18  -  OPEN
                                                                
dystans : 6km                                                          SOKÓŁKA - BOGUSZE - SOKÓŁKA                                                  przeciętna zwycięzcy:    46,83 km/h

Mc Nr. St. UCI ID Rok Kraj Nazwisko Imię Klub/Miasto Kategoria Mc.kat Czas Różnica

1 16 100 623 551 19 2004 POL ŻYGIEŁO Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 1 07:41,24 —

2 18 100 647 956 77 2004 POL STRUCZEWSKI Radosław SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 2 07:47,39 0:06,15

3 40 100 736 577 40 2004 POL KONCEWICZ Olaf UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Młodzik 3 08:11,49 0:30,25

4 19 100 805 434 27 2005 POL STRUCZEWSKI Piotr SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 4 08:28,17 0:46,93

5 20 100 647 952 73 2004 POL SAWOO Sebastian SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 5 08:29,70 0:48,46

6 39 000 002 102 93 2005 POL MALISZ Filip SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodzik 6 08:40,58 0:59,34

7 15 000 002 102 88 2005 POL RADZIWONOWSKI Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Młodzik 7 08:48,17 1:06,93

8 47 000 002 105 97 2005 POL SOKÓŁ Antoni SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Młodzik 8 08:53,36 1:12,12

9 37 000 002 103 77 2006 POL ŁAZARCZYK Aleks SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Żak 1 09:00,17 1:18,93

10 22 000 002 102 89 2006 POL TROCHIM Kacper SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 2 09:05,86 1:24,62

11 34 100 598 008 84 2004 POL JÓZEFOWICZ Wiktoria UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodziczka 1 09:10,74 1:29,50

12 65 100 804 504 67 2005 POL ŻYNEL Adrianna UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Amatorka -18 1 09:12,33 1:31,09

13 46 000 002 105 98 2005 POL ROMANIUK Patryk SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Młodzik 9 09:18,61 1:37,37

14 48 000002 105 96 2007 POL ŁUKASZWICZ Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Żak 3 09:21,30 1:40,06

15 45 000 002 105 95 2007 POL SIDOROWICZ Mateusz SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Żak 4 09:31,70 1:50,46

16 33 100 804 500 63 2005 POL BIESZCZAD Kacper UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodzik 10 09:41,33 2:00,09

17 21 100 804 959 37 2005 POL JAROSZEWICZ Natalia SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodziczka 2 09:42,17 2:00,93

18 25 000 002 102 87 2007 POL GLINIECKA Nikola SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żakini 1 09:42,33 2:01,09

19 38 000 002 102 95 2006 POL OSTASZEWSKI Adam SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Żak 5 09:46,30 2:05,06

20 17 100 805 435 28 2005 POL WIERZBICKI Nicolas SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 11 09:52,80 2:11,56

21 36 100 598 031 10 2004 POL TAUDUL Patrycja UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodziczka 3 09:58,64 2:17,40

22 32 100 607 131 89 2006 POL JANKIEWICZ Urszula UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żakini 2 10:16,14 2:34,90

23 30 2004 POL CZARNIECKI Szymon UKS "FENIKS" W KRYNKACH Amator -18 1 10:19,52 2:38,28

24 35 100 598 016 92 2006 POL TAUDUL Piotr UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żak 6 10:22,92 2:41,68

25 42 000 002 102 96 2005 POL SOKÓLSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodziczka 4 10:41,67 3:00,43

26 28 2005 POL GWARDIAK Piotr SREBRNY BOREK Amator -18 2 10:43,42 3:02,18

27 31 100 607 134 92 2006 POL PUL Julia UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żakini 3 10:45,99 3:04,75

28 41 000 002 102 91 2005 POL FILIPCZUK Julia SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodziczka 5 10:46,70 3:05,46

29 23 000 002 106 74 2009 POL REDKO Kamil SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 7 10:55,27 3:14,03

30 26 000 002 106 73 2010 POL CHADUKIEWICZ Miłosz SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 8 11:27,80 3:46,56

31 27 000 002 106 72 2008 POL CHADUKIEWICZ Jan SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 9 11:37,80 3:56,56

32 55 2007 POL JACKIEWICZ Julia SOKÓŁKA Amatorka -18 2 11:45,21 4:03,97

33 24 000 002 106 75 2008 POL KONDRAT Julia SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żakini 4 12:03,95 4:22,71

34 65 2004 POL GREŚ Emilia SOKÓŁKA Amatorka -18 3 12:16,05 4:34,81

35 66 2008 POL IGNATOWICZ Jakub KRYNKI Amator -18 3 13:09,11 5:27,87

36 81 2009 POL REDKO Dawid SOKÓLKA Amator -18 4 15:43,74 8:02,50

Zgłoszeni do wyscigu: 36, wystratowało: 36, ukooczyło: 36



                         OTWARTE SZOSOWE MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

                                                         JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

                        SOKÓŁKA  01.05.2018r.

KLASYFIKACJA KOOCOWA  - kat. ŻAK, ŻAKINI, MŁODZIK, MŁODZICZKA, AMATOR -18, Amatorka-18  -  OPEN
kat. MŁODZIK                                                                                                                                                                         przeciętna zwycięzcy: 46,83 km/h

Mc Nr. St. UCI ID Rok Kraj Nazwisko Imię Klub/Miasto Kategoria Czas Różnica

1 16 100 623 551 19 2004 POL ŻYGIEŁO Dawid SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 07:41,24 —

2 18 100 647 956 77 2004 POL STRUCZEWSKI Radosław SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 07:47,39 0:06,15

3 40 100 736 577 40 2004 POL KONCEWICZ Olaf UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Młodzik 08:11,49 0:30,25

4 19 100 805 434 27 2005 POL STRUCZEWSKI Piotr SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 08:28,17 0:46,93

5 20 100 647 952 73 2004 POL SAWOO Sebastian SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 08:29,70 0:48,46

6 39 000 002 102 93 2005 POL MALISZ Filip SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodzik 08:40,58 0:59,34

7 15 000 002 102 88 2005 POL RADZIWONOWSKI Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Młodzik 08:48,17 1:06,93

8 47 000 002 105 97 2005 POL SOKÓŁ Antoni SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Młodzik 08:53,36 1:12,12

9 46 000 002 105 98 2005 POL ROMANIUK Patryk SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Młodzik 09:18,61 1:37,37

10 33 100 804 500 63 2005 POL BIESZCZAD Kacper UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodzik 09:41,33 2:00,09

11 17 100 805 435 28 2005 POL WIERZBICKI Nicolas SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodzik 09:52,80 2:11,56

12 30 2004 POL CZARNIECKI Szymon UKS "FENIKS" W KRYNKACH Amator -18 10:19,52 2:38,28

13 28 2005 POL GWARDIAK Piotr SREBRNY BOREK Amator -18 10:43,42 3:02,18

kat. MŁODZICZKA                                                                                                                                                                    przeciętna zwycięzcy :  39,21 km/h

Mc Nr. St. UCI ID Rok Kraj Nazwisko Imię Klub/Miasto Kategoria Czas Różnica

1 34 100 598 008 84 2004 POL JÓZEFOWICZ Wiktoria UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodziczka 09:10,74 —

2 65 100 804 504 67 2005 POL ŻYNEL Adrianna UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK Amatorka -18 09:12,33 0:01,59

3 21 100 804 959 37 2005 POL JAROSZEWICZ Natalia SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ Młodziczka 09:42,17 0:31,43

4 36 100 598 031 10 2004 POL TAUDUL Patrycja UKS "FENIKS" W KRYNKACH Młodziczka 09:58,64 0:47,90

5 42 000 002 102 96 2005 POL SOKÓLSKA Dominika SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodziczka 10:41,67 1:30,93

6 41 000 002 102 91 2005 POL FILIPCZUK Julia SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Młodziczka 10:46,70 1:35,96

7 65 2004 POL GREŚ Emilia SOKÓŁKA Amatorka -18 12:16,05 3:05,31

kat. ŻAK                                                                                                                                                                                    przeciętna  zwycięzcy:  39,98 km/h

Mc Nr. St. UCI ID Rok Kraj Nazwisko Imię Klub/Miasto Kategoria Czas Różnica

1 37 000 002 103 77 2006 POL ŁAZARCZYK Aleks SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Żak 09:00,17 —

2 22 000 002 102 89 2006 POL TROCHIM Kacper SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 09:05,86 0:05,69

3 48 000002 105 96 2007 POL ŁUKASZWICZ Jakub SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Żak 09:21,30 0:21,13

4 45 000 002 105 95 2007 POL SIDOROWICZ Mateusz SZKÓŁKA KOLARSKA w CHOROSZCZY Żak 09:31,70 0:31,53

5 38 000 002 102 95 2006 POL OSTASZEWSKI Adam SZKÓŁKA KOLARSKA W OGRODNICZKACH Żak 09:46,30 0:46,13

6 35 100 598 016 92 2006 POL TAUDUL Piotr UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żak 10:22,92 1:22,75

7 23 000 002 106 74 2009 POL REDKO Kamil SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 10:55,27 1:55,10

8 26 000 002 106 73 2010 POL CHADUKIEWICZ Miłosz SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 11:27,80 2:27,63

9 27 000 002 106 72 2008 POL CHADUKIEWICZ Jan SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żak 11:37,80 2:37,63

10 66 2008 POL IGNATOWICZ Jakub KRYNKI Amator -18 13:09,11 4:08,94

11 81 2009 POL REDKO Dawid SOKÓLKA Amator -18 15:43,74 6:43,57

kat. ŻAKINI                                                                                                                                                                                 przeciętna zwycięzcy:  37,09 km/h

Mc Nr. St. UCI ID Rok Kraj Nazwisko Imię Klub/Miasto Kategoria Czas Różnica

1 25 000 002 102 87 2007 POL GLINIECKA Nikola SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żakini 09:42,33 —

2 32 100 607 131 89 2006 POL JANKIEWICZ Urszula UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żakini 10:16,14 0:33,81

3 31 100 607 134 92 2006 POL PUL Julia UKS "FENIKS" W KRYNKACH Żakini 10:45,99 1:03,66

4 55 2007 POL JACKIEWICZ Julia SOKÓŁKA Amatorka -18 11:45,21 2:02,88

5 24 000 002 106 75 2008 POL KONDRAT Julia SZKÓŁKA KOLARSKA W SOKÓŁCE Żakini 12:03,95 2:21,62


